
U
OBJEDNÁVKA Č. 4501032112

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ_BEZ_SMLOUVY

prodávající
SINGING ROCK s.r.o. Adresa dodávky:
Poniklá 317 Hasičský záchranný sbor
514 01 Poniklá jihočeského kraje
lČ: 03741044 Pražská 52b
U kupujÍcÍho veden pod č.: 160341 370 04 České Budějovice

Kupující
Hasičský záchranný sbor
jihočeského kraje
Pražská 52b
370 04 České Budějovice

Fakturace na adresu :
lČ: 70882835 DIČ: HZS jihočeského kraje

Pražská 52b
370 04 České Budějovice

Bankovní spoj. : Česká národní banka
Útvar-pobočka : České Budějovice Způsob úhrady : převodním příkazem
Kód banky : 0710 Účtujte : fakturou
Číslo ljřtu : 125135881 Způsob dopravy : prodejcem
Naše lC : 70882835 Datum tisku : 24.11.2022

Materiál pro lezce

Pol. Nomenklatura OznačenI//Typ
Objedn.množ Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

postroj zachycovací, lezecký/ExpERT 3D SPEED, SINGING
ZOEC 1,000 Kus 3.993,00 3.993,00

1."7

Materiál del nabídky Č.8100002524/
ZSPM 50,000 Kus 43.149,00 /50 43.149,00

Karabina SNAPPY STEEL Triple Lockl
ZSPM 60,000 Kus 28.241,40 /60 28.241,40

Počet příloh

Počet položek zboží

:-0-

: 03

Termin dodání:

Celková cena s DPH:

Den 20.12.2022

75.383,40 CZK

l



Objednávka č.:4501032112
r ~

Strana:2

Potvrzenou objednávku zašlete obratem nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího obdrženi.
Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši objednávky!.

dne 24.11.2022



r

>, fC' :- u :- ':' 'i :< "", Ĺ " Ĺ l í Ĺ ";3:: ,
'.C<' .; .j Á -·'".,.; .:

_- ' "" " .- ·.:n ::

:" .-"7. I'

N,[\g!i,)!"::Á !{ )3 8 1 ()C)0'()252Ĺi

PRODÁ'/AjĹCĹ:
SINGING ROCK S.1".0.
Poniklá 317, 514 01 Poniklá
Česká republika

Platnost do: 19.12.2022
Vaše poptávka:

if,, ,, É.

i ji?'i '
ODBĚRATEL: 1000730

Zpracoval l' datum:
E-mail l tel.:
007

Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje lČO:70882835
Pražská 52b
České Budějovice
370 04
-česká republika

Kontaktní osoba:

Forma ú hrach,': Převodem
Platební podmínka: Splatnost 30 dni. netto
Dodací podmínka: DAP, České Budějovice
Dodací lhůta:

POLCÚKA
10
20
30
40
50
60

MATERIÁL POPIS iVíATERIÁLU i\/ij
L0430E3B03 Static R44 10,5 černá 30m KS
L0430RR06 Sťatic R44 10,5 červená 60m KS
K4241ZO07 Oválná karabina ocel. TRIPLELOCK KS
K0119EE00 Kar. BORA Triple Lock (HMS) KS
W0079DR03 EXPERT 3D speed MIL KS
SL DOPRAVNE TSPJ Náklady doručení - dopra','a tuzemsko KS
3 " " SPJ3

MNOŽSTVÍ
10 KS

.10 KS
20 KS
10 KS

1 KS
1 KS

CENA/ MJ CENA CELKEM
972,00 CZK 9.720,00 CZK

1.944,00 CZK 19.440,00 CZK
170,00 CZK 3.400,00 CZK
230,00 CZK 2.300,00 CZK

3.300,00 CZK 3.300,00 CZK
800,00 CZK 800,00 CZK

Celkem bez DPH: 38.960,00 CZK
DPH: 8.181,60 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK
CENA CELKEM: 47.141,60 CZK

Pokud se rozhodnete využit naši nabídku. prosím uveďte její čÍslo ve Vaší objednávce. Odpověď' dle § 1740 odst. 3 z.č. 89/2012 Sb., s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. Věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky a těšíme se na další
syMipráci s Vámi. Podáním objednávky stvrzujete svůj souhlas se Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkanii prodávajícího, jejichž úplné
aktuálni znění je Vám k dispozici na http://www.sinc|ingrock.cz/obchodnipodminky. Jiné obchodní podmínky Rájsolj akceptovány.

S pozdravem

Zpracoval l datum:

List ii 1 z 1 l

SINGING ROCK s.r.o. Bankovní účet: Raiffeisenbank a.s.
Tel.: +420 481 585 007 Poniklá 317, 514 01 PoMklá lČ.: 03741044 OKÍ.: CZ03741044 CZK: 7711177111/5500 1BAN: CZ59 5500 0000 0077 1117 7111
Fax: +420 481 540 040 česká republika Regisťrováno u Krajského soudu EUR: 77!1177111/5500 IBAN: CZ59 5500 000U 0077 1117 7111
E-mail: info@sinclinclrock.cz \/'Iww.sinqingrock.cz \' Hraclci oddíl C, vložka %256 SVVIFT (BlCl. RZBCGZPP ,)

-.Á!



'"""t Ť

' 'Ě7Ž f;'ř' ,:' q i) ': ":"' ::
ZS

l " . . "'
" " -,í

," :y.rz ," .:" "
á í "

Y " ;7

NAB)[)1(":µ, t' , 8 "'i '(j(x)(:ý253g
PRODÁVAj1CĹ:
SINGING ROCK s.r.o.
Poniklá 317, 514 01 Poniklá
Česká republika

Platnost do: 23.12.2022
Vaše poptávka:

t)), ,,,,

Zpracoval l datu m:
E-mail .l tel.:
007

ODBĚRATEL: 1000730

Hasičský záchranný sbor
I jihočeského kraje lČO:70882835
l Pražská 52b '
l České Budějovice

370 04
Česká tepubhka l

l Kontaktní osoba:

Forma úhrady:
Platební podmínka:
DoclacI podmínka:
Dodací lhůta:

Převodem
Splatnost 30 dni, netto
DAP, České Budějovice

POLOZKA MATERIÁL POPIS MATERIÁLU MJ MNoZs_r',/i CENA l' ř\/ij ČEM CELKEM
10 XE027XX00 SNAPPY STEEL Triple Lock KS 60 KS 386,00 CZK 23.160,00 CZK
20 SL DOPRAVNE TSPJ Náklady doručeni - doprava tuzemskoKS 1 KS 180,00 CZK 180,00 CZK

3 " " SPJ3

Celkem bez DPH: 23.340,00 CZK
DPH: 4.901,40 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK
CENA CELKEM: 28.241,40 CZK

Pokud se rozhodnete využit naši nabídku, prosím uvedie její číslo ve Vaší objednávce. Odpověď' dle § 1740 odst. 3 zA. 89/201 2 Sb., s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky, ani kdvž podstatně nemění podmínky nabídky. Věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky a Iěšíme se na další
spolupráci s Váini. Podáním objednávky stvrzL|jete svůj soL|h|as se Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami prodávajícího, jejichž úplřté
akhiáiní znění je Vám k dispozici na hup://wwýv.singingrock.cz/obchodnipodminky. Jiné obchodní podmínky nejsou akceptovány.

S pozdravem

Zpracoval l datum:

ListC. 1 z 1 I

SINGING ROCK s.r.o. Bankovní účet: Raiffeisenbank a.s. )
Tel.: +420 481 585 007 Poniklá 317, 514 01 Poniklá lC.: 03741 044 CZ03741044 CZK: 7711177111,'5500 ÍE3AN: CZ59 5500 0000 0077 1117 7111 i
Fax: +420 481 540 040 Česká republika Registrováno u Kŕč jského soudu EUR: 77111771 11/5500 1BAN: CZ59 5500 0000 0Cl77 1117 7111 .,l
E-mail: info@singinqrock.cz ww\!v.singincjrock.cz v Hradci Králové. odM C. vložka 30255 SWIFT (3lC): RZBCCZ?P ,c)

.. m,


